teruggekeerd, afstand zullen doen. En dat Hubertus minderjarige zvw voornoemde Hubertus en Cristina, zodra hij meerderjarig is, afstand zal doen.

Goeswinus Petrus fratres et Hilla eorum (dg: sororis) soror liberi quondam Huberti Steenwech ab eodem quondam Huberto et quondam Cristina sua uxore filia quondam Goeswini filii quondam Johannis de Lapide fabri pariter geniti cum tutore et Paulus de Vessem maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie dictorum quondam Huberti et Cristine hereditarium censum quinque librarum monete qui ad Gheerlacum filium Gheerlaci Cnode maritum et tutorem legitimum Goderadis sue uxoris filie quondam Goeswini predicti spectabat in hereditario censu XXX librarum dicte monete quem censum XXX librarum Gerardus filius dicti quondam Johannis de Lapide solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex Porta Judeorum que fuerat dicti quondam Johannis sita in Busco ad vicum selliparorum et ex mansionibus ad dictam portam spectantibus et juxta eandem sitis tendentibus usque hereditatem Henrici Goetkijnt atque ex ceteris attinentiis dicte porte singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis quem censum quinque librarum dicta quondam Cristina relicta quondam (dg: Gheer) Huberti Steenwech #erga primodictum Gheerlacum# adquisierat emendo prout in litteris hereditarie vendiderunt Willelmo filio naturali quondam Johannis Loijer supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicte quondam Cristine et dicti quondam Gerardi filii quondam Johannis de Lapide et quorumcumque heredum dictorum quondam Cristine et Gerardi deponere et quod ipsi Gerardum et Jacobum liberos dictorum quondam Huberti et Cristine quamcito infra opidum de Busco redierit' et Hubertum filium eorundem quondam Huberti et Cristine quamcito ad annos pubertatis pervenerit super predicto censu quinque librarum et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Goeswinus et Gerardus datum in profesto Dijonisii.

BP 1183 f 387v 04 wo 08-10-1404.

Johannes Loijer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Loijer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 387v 05 wo 08-10-1404.

Voornoemde Goeswinus beloofde voornoemde Petrus, Hillam en Paulus van de laatste belofte mbt hun 3 broers schadeloos te houden.

X. Solvit II grossos.

Dictus Goeswinus promisit super omnia (dg: a dicta promissione) dictos Petrum Hillam et Paulum de ultima promissione facta de tribus eius fratribus indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 387v 06 wo 08-10-1404.

Voornoemde Goeswinus zvw Hubertus Steenwech beloofde aan zijn voornoemde broer Petrus, tbv hem en andere kvw voornoemde Hubertus en Cristina, bij de deling van de goederen van wijlen voornoemde Hubertus en Cristina een erfcijs in te brengen van 5 pond geld, of dat elk van de voornoemde andere kinderen tevoren een erfcijs van 5 pond zal krijgen.

Solvit II grossos.

Dictus Goeswinus promisit super omnia dicto Petro suo fratri ad opus #sui et ad opus# aliorum liberorum dictorum quondam Huberti et Cristine ab eis pariter genitorum si ipse Goeswinus aut eius heredes ad communem divisionem faciendam de bonis dictorum quondam Huberti et Cristine (dg: q) venire voluerit aut voluerint et huiusmodi bona dividere quod tunc dictus Goeswinus #aut heredes eius# ad huiusmodi divisione' importabit

hereditarium censum quinque librarum monete vel quod quis aliorum liberorum predictorum de huiusmodi bonis prehabebit et prelevabit hereditarium censum quinque librarum antequam ipse Goeswinus ad huiusmodi divisionem venire poterit et dicta bona in parte vel in toto apprehendere. Testes datum supra.

BP 1183 f 387v 07 wo 08-10-1404.

Jacobus zvw Henricus Bol ev Elizabeth dvw Paulus Rutten soen gaf uit aan Johannes zvw Lambertus Hutmans soen (1) een huis, tuin en 6 lopen aangelegen land, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Einde, naast de plaats gnd Culen, tussen Arnoldus zvw voornoemde Paulus enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Ghibo gnd Lobbe en met het andere eind aan een gemene weg, (2) 1 dagmaat beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd die Hardbeemden, tussen Mijchael Willems soen enerzijds en Johannes zv Elizabeth Bastarts anderzijds, met een eind strekkend aan Arnoldus Eghen en met het andere eind aan de akker van Schijndel; {f.388r} de uitgifte geschiedde voor (a) 2 penning cijns aan de heer van Helmond, gaande uit voornoemd huis en tuin, (b) een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, in het woonhuis van voornoemde Jacobus te leveren. Voornoemde Jacobus behoudt de beloften, heden aan hem gedaan in een andere schepenbrief van Den Bosch over een erfpacht van 1 mud rogge.

Solvit Johannes II boddrager.

Jacobus filius quondam Henrici Bol maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Pauli (dg: Jutt) Rutten soen domum et ortum et sex lopinatas terre sibi adiacentes sitos in parrochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde juxta locum dictum Culen inter hereditatem Arnoldi filii dicti quondam Pauli ex uno et inter communem plateam ex uno tendentes cum uno fine ad hereditatem Ghibonis dicti Lobbe et cum reliquo fine ad communem plateam atque unam diurnatam prati sitam in dicta parrochia ad locum dictum die Hardbeemden inter hereditatem Mijchaelis Willems soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii Elizabeth Bastarts ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Arnoldi Eghen et cum reliquo fine ad agros de Scijnle ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni {volgt BP 1183 f 388r 03}.

BP 1183 f 387v 08 do 16-04-1405.

Voornoemde Jacobus droeg voornoemde b-erfpacht van 1 mud rogge, over aan Johannes Meester zvw Henricus Meester. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Jacobus tot onderpand een huis, erf, tuin, en akker lands, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, in de straat gnd Lijtsche Straet, tussen Johannes Campart enerzijds en kvw Johannes Reijners soen anderzijds. {f.388r} En hij beloofde de pacht in Den Bosch te leveren.

Dictus Jacobus dictam paccionem unius modii siliginis hereditarie supportavit Johanni Meester filio quondam Henrici Meester cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere et ad maiorem securitatem solutionis dicte paccionis dictus Jacobus domum et aream et ortum ac agrum terre sitos infra libertatem de Busco ad locum dictum Dungen in vico dicto Lijtsche Straet inter hereditatem Johannis [C]ampart ex uno et hereditatem liberorum quondam Johannis Reijners soen ut dicebat dicto Johanni Meester {volgt BP 1183 f 388r 01}.

1183 f.388r.

quinta post palmarum: donderdag 16-04-1405.

in festo Dijonisii: donderdag 09-10-1404.

anno CCCC^{mo} quarto mensis octobris die nona: donderdag 09-10-1404.

BP 1183 f 388r 01 do 16-04-1405.

{Vervolg van BP 1183 f 387v 08}.

ad pignus imposuit promisit super habita et habenda warandiam et sufficientem facere et dictam paccionem dicto Johanni in Busco deliberare. Testes Theodericus et Gerardus datum quinta post palmarum.

BP 1183 f 388r 02 do 16-04-1405.

Johannes Mol zv Gerardus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Mol filius Gerardi prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 388r 03 do 09-10-1404.

{Vervolg van BP 1183 f 387v 07}.

filio quondam Lamberti Hutmans soen ab eodem hereditarie possidendos pro duobus denariis census (dg: ex dictis) domino de Hel[mont ex] dictis domo et orto prius solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione (dg: duorum modiorum) #unius modii# siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et (dg: unum) infra libertatem de Busco ad locum dictum Dungen in domo mansionis dicti Jacobi tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit salvis eciam dicto Jacobo promissionibus sibi hodierna die factis in aliis litteris scabinorum de Busco de paccione unius modii siliginis juxta continentiam dictarum aliarum litterarum. Testes Berwout et Gerardus datum in festo Dijonisii.

{Hier begint in de linker marge een verticale haal, die loopt naar BP 1183 f 388r 06}.

BP 1183 f 388r 04 do 09-10-1404.

Arnoldus Bol verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Arnoldus Bol prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 388r 05 do 09-10-1404.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Jacobus een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Schijndel, in eerstgenoemd huis, te leveren, gaande uit voornoemde goederen.

Dictus Johannes promisit se daturum et soluturum dicto Jacobo hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et in (dg: domo) parrochia de Scijnle in domo primodicta tradendam ex premissis. Testes datum supra.

BP 1183 f 388r 06 do 09-10-1404.

En hij kan laatstgenoemde pacht van 1 mud rogge terugkopen gedurende 4 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405), met 41½ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Arnoldus Bol, Henricus zv Lambertus Hutman en Godefridus Meeus soen van Wickenvoirt.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium dictam ultimam paccionem unius modii siliginis semper dicto spacio pendente cum XLIJ Holland gulden monete comitis Willelmi vel valorem et cum paccione anni redempcionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} (dg: tercio) quarto mensis octobris die nona hora none presentibus Arnoldo Bol et Henrico filio Lamberti Hutman et Godefrido Meeus soen de Wickenvoirt.

BP 1183 f 388r 07 do 09-10-1404.

Johannes van Yngen verkocht aan Eustatius van Hedichusen 2 hont 25 roeden land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Lacharts Hoeve, in het achterste kamp, tussen voornoemde Eustatius enerzijds en een sloot aldaar naast het erfgoed

gnd Elijaes Hoeve anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Wedenschoet, vrij van maasdijk en cijns, belast met zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen.

Johannes de Yngen duo hont et XXV virgatas terre sitas in parrochia de Lijttoijen ad locum dictum Lacharts Hoeve in posteriori campo inter hereditatem Eustatii de Hedichusen ex uno et inter (dg: hereditatem) fossatum situm ibidem (dg: inter ?e) juxta hereditatem dictam Elijaes Hoeve ex alio tendentes cum uno fine ad locum dictum Wedenschoet in ea quantitate qua ibidem per mensuram dictam hoefslach site sunt ut dicebat hereditarie vendidit dicto Eustatio promittens super omnia warandiam (dg: et obligationem deponere) tamquam de hereditate ab omnibus aggere Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus fossatis et slusis ad premissa spectantibus. Testes datum supra.